（全国古民家再生協会茨城第１支部 例会）議事録
記録日：２０１９年３月８日
記録者：石 橋 俊 哉

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第１支部

開催日時 ２０１９年３月８日（金） １８時～

開催場所 協会事務所 ２Ｆ 会議室

出席者
山中・石橋・樫村・香取

オブザーバー：石塚様・大庭様・

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶              支部長 山中美登樹

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 全国報告事項

全報６−１ ２０１９年度更新に関して
全報６−２ 第９回全国会員大会に関して
全報６−３ ２０１９年度各種インストラクター制度に関して
全報６—４ 空き家事業説明会に関して
全報６—５ 各種スケジュールに関して
全報６—６ メルマガサービスに関して
全報６—７ 古民家ポータルサイトに関して

７， 支部報告事項
支報７−１ 古民家体験冬の陣＠２月１７日（日）山川邸
支報７−２ 全国大会参加に関して＠４月２５日
支報７−３ 「古河市における空き家の発生抑制と空き家の活用」
               ＠４月７日（日）古河市コスモスプラザ

８， 協議事項
協議８−１ 農泊事業に関して
協議８−２ 空き家対策に関して

９， 学習プログラム

１０， 閉会宣言              支部長 山中美登樹
決定事項 空き家セミナー役割分担

山川邸 夜桜ライトアップ

次月開催日時 ２０１９年４月３日（水）

次月開催場所 協会事務所

次月議事内容 空き家セミナーに関して

まちづくり協議会に関して